Российская Федерация
Республика Хакасия

Алтайский район
Совет депутатов Кировского сельсовета
Решение

17.03.2016                                         с. Кирово                                        №17

	О Внесении изменений в решение

№ 30 от 30.03.2006 г «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах муниципального образования Кировский сельсовет»

    В соответствии с пунктами 8,9 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 21,25,30 Федерального Закона от 21.12.1994г.  № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности» и в соответствии с пунктом 9 статьи 9 Устава муниципального образования Кировский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Кировский сельсовет РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Кировский сельсовет» дополнить пунктом 3.10 следующего содержания: «п. 3.10. Обеспечение организациями (предприятиями), населением пожарной безопасности на объектах недвижимости принадлежащих организациям (предприятиям), находящихся в частной собственности»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                                                                    И.В. Манаенко